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Zápis č. 5/2016
z valné lxcrnad'v- starostťi konané dne 24.i<větnaŽ0}{:

v otrci Žerrnanice

Přitomni: dle prezerrčrrí listinv

Freigrarn
1lZahá1ení
2l Korrtrola úkoiů
3l Zpraccvání propagačn{lro dokurrrentu s televizí FTV Krakoal
4l 

'.Ce1oplošná 
oprar.a propoje Žermanické a Těrlické přehra<ly"

5/ Různé
61 7'ávěr

1l Za.-haie-pj
Přítcrmné přivítala starostka obce Svět}ana Šipulor.á a seznámila přitomné s výstavbou v rrbei

{vodovod.v) přípravou akcí dětský kiub. zatep1ení btrdovy obecniho ťrřadu, úpravou centra clbce

s nclvým společenskýrn domenr a ziepšení bezpečnosti chodců r'ýstavbou clrodníku kole siinice IlI tř.
Fředsedk'v nč nr i krore gi onu Jana P ohl udkov la zahájll a dne šni zasedáni'

Žl Kontrola rikolů
bod 4913b - C-vklostezka okolo vodní nádtžt Žumanice - úkot tr-vá

Doř'ešit pozemky na propojerrí cr'klostezek na uzemí Soběšovic
obee zapojené do cyklotras-v zjistí své moŽnosti proťlnancor,áni nákladů na

stavebni dokumentaci z vlastnielr zdrojů z důvodu ur3lclrlen{ zpracová.ní a podání
žádosti o dotaci na realtzaci cyklotrasy - projednárrí v Zo proběhlo v obcích Dol.
Domasiavice a Soběšovice. obec Lučirra pro.iedná po odpol,ědi MF. - úkol trlá
- C-vktrostezka okolo vodní nádrže Těrlicko - úkol tn'á
J. Votýpka sdělii. Že probíhá oslovení firem, institrucí a vlastníkťl pozemků k Pi}"
Bude nutná aktualizace Fí]' B3'lo clc}rodnuto zrušeni v5'hlídkovélro *rista w Itráze.
Podklady pro územní řizerrí brrdou předán-v firmě AWT a ta provede vlastní uzemni
ilzenl. - úko! tn'á
- Starosta M. Polášek inÍbrmoval o k<rnečném schválení MF rozdělení zď<ánky na
zpracor'ání pro.jektcvé dokumentace pro cyklostezku kolern vodní náďtže Těrlicko
rra etap3'' - Těriicko" Albreehtiee a propojení Tčrlicko - Soběšovice'

bod 111/8 cbce Horní Bludovice i Žennanice pokračqií Ye výkupeclr pozemků'
- úkol splněn
l. tsureš intbmoval o pokračování výstavby cykiostezky v délce
úzerní ijavířcva

boó7'2lŽl2a15 Úrqqt, olree si připral,í podk}ady pro Zpracování malované rrrap"v
(q'brat objekty a zajimavosti' které buclou zakresleny)

bad 5.9l4l2al6 q'hlášením soutěže na Zpracgvání nového loga rnikr'oregionu
úkol:LUSTON o.p.s'

a SaaÁ mikroregion'

Proti:0 ZdrŽel se: 0

bod 49/3c

cca 800m na

mikroregionn
- úkol te"vá

3l Zrrracqváryí propagačního dokunÍ€n í PTV KrakEw
s 

'*ull'*i *potu u'rr'í"rrlt* vi*s u"u % Havířov
Cerra je 2000 € + DPH"

Pro: I
Úkol: LUST(}N o.p.s zajistí r,'e spolupráci MM{Jar'iřov



4/ / r,Celoplqšná gpravqpropo.ie Zermanigké 3Jěrlické přqh(adY..
I}o výběrové řízeni se přihlásilo se 6 firern. vytlrána je ťa SWITELSKY stavební S.r.o. s částkou
1996 844.-Kč + DPH' Dvě firnry byly v1zvány k r'ysvětlení a doplnění svých nabídek. Firrna
ALPINE Bau svou mimořáclně nízkou cenu v'vsvětlila tírn. Že brrcle účtovat vicepráoe. Komise tento
dťrvod nepřijala a t1rma ALPINE Bau b"vla vyloučena. Na odvo]ání AI-PINE Bau připraví odpověd'
starosta lV{. Pclášek .

R'ozhodnutí o dotaci na MSK zatitmneproběhlo.

Pro: I Froti: 0 ZdrŽel se: 0

5l R.ůzue
5.1 K připravované broŽuře o mikroregionu zjistí LUSTON o.p.s. základú cenu Za ks" Zjistit
nroŽnosti zašaďit do žádosti o dotaci z Fondu malýclr pro.}ektťr

5.z Do projektu na opravu sakrálních objektů se hlásí obce Těrlicko" Horní tsludovice' Pazderna,
Albrechtice. Žermarrice a Lučina. V případě překročení rozpočtu 30 000 € bude připrar.en další

5.3 Akce v četvnu:
Těrlicko - Fichtlcup 4"6.2a16' zájemci o lístky nahlásí počty J' Votýpkovi
Bruzovice - obecní slavnosti 4.6.2016. na vý1etišti za obecním úřadem
Lučina - oslava 60 let za\oŽení obce 18'6.2al6 v areáiu autokenrpu

5.4 17. R.očník volejbalového turnaie o pohár mikroregionu s výsledkem: 1. Albrechtice. 2. Těrlicko.
3' Horní Bludor'ice. 4. Harířov' 5. Soběšovice

5.5 J. Votýpka informoval o dalším pokusu ztychlitjednání a postup o našich projektech r' rámci
Revitalizace Moravskoslezského kraje. Prcstřeúnictvím zmocněnce vlády našeho kraje pana
Jiřího Ciencaly bude předán panu preziclenfu M. Zemancvi dcpis s r,ysvětlením situace a
pozitivními dopady rcaIizace našich projektů.

6íZásěr
Předsedkyně J. Pohludková přítonrným poděkovala za účast a ukončilajednání.

Yalná hromada starostů se uskuteční v úteqý-28. června 2016 v 10.00 hod. v obci Lučina

Zapsal : Jaro s lav Votý'pka

fl r^ /
/ť-{azr /"-ť^r/ ft

projekt' Terrnín podáni
Ukol: obce připraví rozpočty

Jana Pohludková
Předsedfu'ně

žád'ostí je posunut do 16-7 "24rc

Ing. Dagmar Veselá
rrístopř'edsedkyně

Bc. MaÉin Polášek
místopředseda
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Mikroregion Zermanické a Těrlické přehrady
Dobrovolný svazek obcí

PREZENČNÍ r,rsTIl\A
zvalné hromady starostů č.512016

24.5.2016 obec Žermanice

JMENO A PRIJMENI PODPIS
Ing. Jindřich Feber Obec Albrechtice rrArvuFU

ci-tt-.q1rvÉ'/,l /

Pavel Neděla iObec Bruzovice

Pavel Postůvka obec Dolní Domaslavice

Bc. Daniel Pawlas Město Havířov

Jana Pohludková obec Horní Bludovice

Ing. Dagmar Veselá obec Lučina

Ing. Jana Potiorová Obec Pazdema

lTomáš Dámek obec Soběšovice

Bc. Martin Polášek obec Těrlicko

Mgr. Světlana Šipulová obec Žermanice

Hosté

. ltg.J*orlry Votypklr LUSTON o.p. s.

L I


